______________________________________________________________________

Ofício 197/2024-PJ                                                   São Leopoldo, 11 de abril de 2024.

Ao Senhor, Diretor de de Normatização Vagner Gehrardt Mâncio

AGESAN-RS

Assunto: Solicitação de Homologação de Contrato de Adesão para Ligação de Água e Esgoto

Excelentíssimo Diretor,

Vimos por meio deste ofício, apresentar, contrato de adesão de ligação de Aguá/

Esgoto, para homologação, conforme os procedimentos estabelecidos pela Agesan.

 Anexamos ao presente e-mail, o contrato de adesão retificado.

 Salientamos que todos os termos e condições presentes no contrato foram

revisados e aprovados por nossa equipe jurídica, garantindo assim a conformidade com as

regulamentações vigentes.

Ressaltamos também a importância desse processo para garantir a legalidade e

segurança das operações, além de assegurar a qualidade dos serviços prestados aos nossos clientes.

Estamos à disposição para fornecer qualquer informação adicional necessária o

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a esta solicitação e

aguardamos ansiosamente sua resposta.

Atenciosamente,

Roberto Teixeira

Procurador Adjunto do SEMAE